
17.03.2013 22. Europokal-Woche
St. Apollonia Eilendorf

19:45

Altersklasse - Einzel

Name : Verein : Nr. Ergebnis : Zehntel Teiler

1 Michel Lucassen St,Barbe Montzen 0314 50 53,50 12,79

2 H,Jürgen Förster St.Seb.Eilendorf 0138 50 53,40 10,

3 Schömer Rene Sportschützen Merkstein 0541 50 53,40 43,52

4 Mathieu Henkes Kgl,St,Ro,Hauset 0303 50 53,30 13,74

5 Horst Bär St.Jos. Huch. Stammeln 0186 50 53,30 44,75

6 Damm Ferdi Sportschützen Waurichen 0558 50 53,10 26,71

7 Hans Reinart St.Seb.Eilendorf 0143 50 52,80 55,03

8 Kalz, Ulli Ambrosius Weisweiler-Hücheln 0547 50 52,70 82,68

9 Alain Stockaert Kgl,St,Ro,Hauset 005 50 52,60 50,94

10 Josef Schmücker St.Seb.Eilendorf 0222 50 52,60 59,15

11 Horst Vorsted Sport Schützen Merkstein 0190 50 52,60 59,88

12 Dieter Genenger SSV Tüschenbroich 0076 50 52,50 50,35

13 Ghislan Claes Kgl,St,Ro,Hauset 0127 50 52,50 52,87

14 Mingers,Dieter Sportschützen Merkstein 0543 50 52,50 55,71

15 Rolf Cramer Kam.Ver.Birkesdorf 0355 50 52,50 65,38

16 Karin Dick St.Seb.Pier 0245 50 52,30 54,34

17 Frank Kuntz St.Seb.Eilendorf 0102 50 52,30 57,96

18 K,Josef Dick St.Seb.Pier 0238 50 52,30 60,69

19 Ulrich, Pelzer St.Sebastianus Inden Altdorf 0565 50 52,30 78,88

20 Mingers, Resi Sportschützen Merkstein 0544 50 52,20 37,99

21 Henßen,Klaus SSV Tüschenbroich 0574 50 52,20 63,4

22 Dieter, Bergner St.Seb.Eilendorf 0447 50 52,00 15,89

23 Thönißen, Claudia St. Sebastianus Aldenhoven 0545 50 52,00 40,59

24 Renate Hirsch St.Seb.Rödingen 0347 50 52,00 83,58

25 K,Heinz Moritz St.Jos. Huch. Stammeln 0236 50 52,00 90,67

26 Hans Peter Lagraff Ambrosius Weisweiler-Hücheln 0548 50 52,00 101,00

27 Günter Lambertz St.Seb.Kettenis 0134 50 51,90 84,1

28 Pete Hermann St.Seb.Kettenis 0331 50 51,80 26,44

29 Mehlkopf, Peter Sportschützen Waurichen 0560 50 51,80 69,53

30 Correntz, Markus St. Sebastianus Aldenhoven 0546 50 51,80 98,77

31 Michaela Bär St.Jos. Huch. Stammeln 0312 50 51,80 112,3

32 Heinz Koch Ambrosius Weisweiler-Hücheln 0549 50 51,60 77,26

33 Helmut Hermann St.Seb.Kettenis 0168 50 51,60 91,65

34 Nießen, Hubert St. Roch. Eschw- Röthgen 0509 50 51,50 66,09

35 Thönißen, Michael St. Seb. Aldenhoven 0491 50 51,50 78,16

36 Hans Töpler St.Laur. Laurensberg 0144 50 51,00 85,38

37 Dieter Heiden St.Seb.Pier 0077 50 51,00 133,7

38 Ghislan Claes Kgl,St,Ro,Hauset 0127 50

39 Ghislan Claes Kgl,St,Ro,Hauset 0127 50

40 H,Jürgen Förster St.Seb.Eilendorf 0138 50

41 Hans Reinart St.Seb.Eilendorf 0143 50

42 Michel Lucassen St,Barbe Montzen 0314 50

43 Josef Schmücker St.Seb.Eilendorf 0222 50

44 Schömer Rene Sportschützen Merkstein 0541 50
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45 Schömer Rene Sportschützen Merkstein 0541 50

46 Mingers,Dieter Sportschützen Merkstein 0543 50

47 Horst Vorsted Sport Schützen Merkstein 0190 50

48 Mingers, Resi Sportschützen Merkstein 0544 50

49 Correntz, Markus St. Sebastianus Aldenhoven 0546 50

50 Kalz, Ulli Ambrosius Weisweiler-Hücheln 0547 50

51 Mathieu Henkes Kgl,St,Ro,Hauset 0303 50

52 Ghislan Claes Kgl,St,Ro,Hauset 0127 50

53 Ghislan Claes Kgl,St,Ro,Hauset 0127 50

54 Ghislan Claes Kgl,St,Ro,Hauset 0127 50

55 Horst Bär St.Jos. Huch. Stammeln 0186 50

56 Horst Bär St.Jos. Huch. Stammeln 0186 50

57 Horst Bär St.Jos. Huch. Stammeln 0186 50

58 Damm Ferdi Sportschützen Waurichen 0558 50

59 Mehlkopf, Peter Sportschützen Waurichen 0560 50

60 K,Heinz Moritz St.Jos. Huch. Stammeln 0236 50

61 Ghislan Claes Kgl,St,Ro,Hauset 0127 50

62 Ghislan Claes Kgl,St,Ro,Hauset 0127 50

63 Ghislan Claes Kgl,St,Ro,Hauset 0127 50

64 Alain Stockaert Kgl,St,Ro,Hauset 005 50

65 Hans Reinart St.Seb.Eilendorf 0143 50

66 Michel Lucassen St,Barbe Montzen 0314 49

67 Riesen Hermann Josef St. Jos. Huch.Stammel 0476 49

68 Riesen Hermann Josef St. Jos. Huch.Stammel 0476 49

69 Dieter, Bergner St.Seb.Eilendorf 0447 49

70 Schömer Rene Sportschützen Merkstein 0541 49

71 Schömer Rene Sportschützen Merkstein 0541 49

72 Mingers,Dieter Sportschützen Merkstein 0543 49

73 Horst Vorsted Sport Schützen Merkstein 0190 49

74 Mingers, Resi Sportschützen Merkstein 0544 49

75 Heinz Koch Ambrosius Weisweiler-Hücheln 0549 49

76 Heinz Koch Ambrosius Weisweiler-Hücheln 0549 49

77 Heinz Koch Ambrosius Weisweiler-Hücheln 0549 49

78 Heinz Koch Ambrosius Weisweiler-Hücheln 0549 49

79 Heinz Koch Ambrosius Weisweiler-Hücheln 0549 49

80 Hans Peter Lagraff Ambrosius Weisweiler-Hücheln 0548 49

81 Thönißen, Michael St. Seb. Aldenhoven 0491 49

82 Franz-Josef Klein St.Lau.Puffendorf 0438 49

83 Schmitz Leo St. Laurentius Puffendorf 0550 49

84 Mathieu Henkes Kgl,St,Ro,Hauset 0303 49

85 Mathieu Henkes Kgl,St,Ro,Hauset 0303 49

86 H.Josef Keller St.Seb.Pier 0142 49

87 H.Josef Keller St.Seb.Pier 0142 49

88 K,Josef Dick St.Seb.Pier 0238 49
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89 Rosellen,Heidi St.Seb.Pier 0553 49

90 Herbert, Jansen St.Lau.Puffendorf 0456 49

91 Simon,Mathilde Kgl.St. Rochus Hauset 0557 49

92 Simon,Mathilde Kgl.St. Rochus Hauset 0557 49

93 Ghislan Claes Kgl,St,Ro,Hauset 0127 49

94 Helmut Hermann St.Seb.Kettenis 0168 49

95 Günter Lambertz St.Seb.Kettenis 0134 49

96 Günter Lambertz St.Seb.Kettenis 0134 49

97 Günter Lambertz St.Seb.Kettenis 0134 49

98 Günter Lambertz St.Seb.Kettenis 0134 49

99 Günter Lambertz St.Seb.Kettenis 0134 49

100 Pete Hermann St.Seb.Kettenis 0331 49

101 Pete Hermann St.Seb.Kettenis 0331 49

102 Michaela Bär St.Jos. Huch. Stammeln 0312 49

103 Martin, Plum St. Rochus Eschweiler Röthgen 0448 49

104 H,Wienand Dienstknecht St.Jos. Huch. Stammeln 0141 49

105 K,Heinz Moritz St.Jos. Huch. Stammeln 0236 49

106 Karl-Heinz Gerhards St.Josef Untermaubach 0248 49

107 Dieter Herzog St.Josef Untermaubach 0078 49

108 Dieter Herzog St.Josef Untermaubach 0078 49

109 Reiner Meessen FL.CL.St.Hub.Hauset 0346 49

110 Jürgen Poick St.Hein.Münsterbusch 0231 49

111 Uschi Hesterkamp K.S.GI.Aachen 0405 49

112 Dieter Breuer St.Seb.Rödingen 0075 49

113 Renate Hirsch St.Seb.Rödingen 0347 49

114 Ulrich, Pelzer St.Sebastianus Inden Altdorf 0565 49

115 Ulrich, Pelzer St.Sebastianus Inden Altdorf 0565 49

116 Helga Genenger SSV Tüschenbroich 0164 49

117 Henßen,Christine SSV Tüschenbroich 0573 49

118 Feucht,Regina Sportschützen Langerwehe 0575 49

119 Feucht,Regina Sportschützen Langerwehe 0575 49

120 Christian , v.d. Schmitt Constuntia-Rölsdorf 0502 49

121 Rolf Cramer Kam.Ver.Birkesdorf 0355 49

122 Alain Stockaert Kgl,St,Ro,Hauset 005 49

123 Alain Stockaert Kgl,St,Ro,Hauset 005 49

124 Heinz Koch Ambrosius Weisweiler-Hücheln 0549 49

125 Heinz Koch Ambrosius Weisweiler-Hücheln 0549 49

126 Heinz Koch Ambrosius Weisweiler-Hücheln 0549 49

127 H,Jürgen Förster St.Seb.Eilendorf 0138 49

128 H,Jürgen Förster St.Seb.Eilendorf 0138 49

129 Eberhard Waber K.S.GI.Aachen 0084 48

130 Eberhard Waber K.S.GI.Aachen 0084 48

131 Eberhard Waber K.S.GI.Aachen 0084 48

132 Eberhard Waber K.S.GI.Aachen 0084 48
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133 Frank Kuntz St.Seb.Eilendorf 0102 48

134 Thönißen, Claudia St. Sebastianus Aldenhoven 0545 48

135 Thönißen, Michael St. Seb. Aldenhoven 0491 48

136 Franz-Josef Klein St.Lau.Puffendorf 0438 48

137 Jansen Willi St. Laurentius Puffendorf 0551 48

138 Jansen Willi St. Laurentius Puffendorf 0551 48

139 Schmitz Leo St. Laurentius Puffendorf 0550 48

140 Hilgers, Lothar St. Laurentius Puffendorf 0552 48

141 Hilgers, Lothar St. Laurentius Puffendorf 0552 48

142 Jungherz,Heinz St.Seb.Pier 0554 48

143 Paul Jansen St.Lau.Puffendorf 0330 48

144 Helmut Hermann St.Seb.Kettenis 0168 48

145 Helmut Hermann St.Seb.Kettenis 0168 48

146 Günter Lambertz St.Seb.Kettenis 0134 48

147 Günter Lambertz St.Seb.Kettenis 0134 48

148 Pete Hermann St.Seb.Kettenis 0331 48

149 Pete Hermann St.Seb.Kettenis 0331 48

150 Pete Hermann St.Seb.Kettenis 0331 48

151 Pete Hermann St.Seb.Kettenis 0331 48

152 Michaela Bär St.Jos. Huch. Stammeln 0312 48

153 Nießen,Balthasar St.Rochus Eschweiler Röthgen 0561 48

154 H,Wienand Dienstknecht St.Jos. Huch. Stammeln 0141 48

155 Müller,Käthe St. Josef Huchem Stammeln 0523 48

156 Dieter Herzog St.Josef Untermaubach 0078 48

157 Dieter Herzog St.Josef Untermaubach 0078 48

158 Gisela Gerhards St.Josef Untermaubach 0128 48

159 Reiner Meessen FL.CL.St.Hub.Hauset 0346 48

160 Jürgen Poick St.Hein.Münsterbusch 0231 48

161 Jürgen Poick St.Hein.Münsterbusch 0231 48

162 Dieter Breuer St.Seb.Rödingen 0075 48

163 Dieter Breuer St.Seb.Rödingen 0075 48

164 Ulrich, Pelzer St.Sebastianus Inden Altdorf 0565 48

165 Heinz Koch Ambrosius Weisweiler-Hücheln 0549 48

166 Hans Reinart St.Seb.Eilendorf 0143 48

167 Eberhard Waber K.S.GI.Aachen 0084 47

168 Eberhard Waber K.S.GI.Aachen 0084 47

169 Hans Töpler St.Laur. Laurensberg 0144 47

170 Thönißen, Claudia St. Sebastianus Aldenhoven 0545 47

171 Correntz, Markus St. Sebastianus Aldenhoven 0546 47

172 Hans Peter Lagraff Ambrosius Weisweiler-Hücheln 0548 47

173 Kalz, Ulli Ambrosius Weisweiler-Hücheln 0547 47

174 Hilgers, Lothar St. Laurentius Puffendorf 0552 47

175 Helmut Hermann St.Seb.Kettenis 0168 47

176 Helmut Hermann St.Seb.Kettenis 0168 47
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177 Günter Lambertz St.Seb.Kettenis 0134 47

178 Günter Lambertz St.Seb.Kettenis 0134 47

179 Mehlkopf,Detlef Sportschützen Waurichen 0559 47

180 Mehlkopf,Detlef Sportschützen Waurichen 0559 47

181 Müller,Käthe St. Josef Huchem Stammeln 0523 47

182 Gisela Gerhards St.Josef Untermaubach 0128 47

183 Karl-Heinz Gerhards St.Josef Untermaubach 0248 47

184 Michael Vroomen St.Hein.Münsterbusch 0311 47

185 Michael Vroomen St.Hein.Münsterbusch 0311 47

186 Uschi Hesterkamp K.S.GI.Aachen 0405 47

187 Heinz Hesterkamp K.S.GI.Aachen 0159 47

188 Horst Peters Constuntia-Rölsdorf 0501 47

189 Heinz,Wolters Constuntia-Rölsdorf 0578 47

190 Achim, Corgs Constuntia-Rölsdorf 0579 47

191 Hans Töpler St.Laur. Laurensberg 0144 46

192 Hilgers, Lothar St. Laurentius Puffendorf 0552 46

193 Herbert, Jansen St.Lau.Puffendorf 0456 46

194 Anemarie Croe' Kam.Ver.Birkesdorf 0021 46

195 Helmut Hermann St.Seb.Kettenis 0168 46

196 Helmut Hermann St.Seb.Kettenis 0168 46

197 Helmut Hermann St.Seb.Kettenis 0168 46

198 Pete Hermann St.Seb.Kettenis 0331 46

199 Müller Georg St. Jos. Huch.Stammel 0475 46

200 Müller Georg St. Jos. Huch.Stammel 0475 46

201 Gisela Gerhards St.Josef Untermaubach 0128 46

202 Karl-Heinz Gerhards St.Josef Untermaubach 0248 46

203 Michael Vroomen St.Hein.Münsterbusch 0311 46

204 Helmut Hermann St.Seb.Kettenis 0168 45

205 Pete Hermann St.Seb.Kettenis 0331 45

206 Pete Hermann St.Seb.Kettenis 0331 45

207 Gisela Gerhards St.Josef Untermaubach 0128 45

208 Heinz Hesterkamp K.S.GI.Aachen 0159 45

209 Remus, Karl St. Seb. Rödingen 0485 44

210 Heinz Hesterkamp K.S.GI.Aachen 0159 44

211 Michael Vroomen St.Hein.Münsterbusch 0311 41

212 Remus, Karl St. Seb. Rödingen 0485 40
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 Altersklasse - Mannschaft

Name Verein Ringe

St. Jos. Huch.Stammel

1. Riesen Hermann Josef 99

Horst Bär 100

K,Heinz Moritz 100

Ergebnis : 299

Sportschützen Merkstein

2. Mingers,Dieter 100

Mingers, Resi 97

Horst Vorsted 100

Ergebnis : 297

St.Seb.Eilendorf

3. Hans Reinart 99

H,Jürgen Förster 98

Frank Kuntz 99

Ergebnis : 296Ergebnis : 296

St.Seb.Eilendorf

4. Josef Schmücker 98

Dieter, Bergner 97

H,Jürgen Förster 100

Ergebnis : 295

St.Seb.Pier

5. Rosellen,Heidi 96

Dieter Heiden 100

Karin Dick 99

Ergebnis : 295

St. Seb. Aldenhoven

6. Thönißen, Michael 98

Thönißen, Claudia 97

Correntz, Markus 99

Ergebnis : 294

St.Seb.Pier

7. H.Josef Keller 97

Jungherz,Heinz 97

K,Josef Dick 99

Ergebnis : 293
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Name Verein Ringe

Sportschützen Waurichen

8. Damm Ferdi 100

Mehlkopf,Detlef 97

Mehlkopf, Peter 96

Ergebnis : 293

SSV Tüschenbroich

9. Henßen,Christine 100

Helga Genenger 97

Dieter Genenger 96

Ergebnis : 293

Constuntia-Rölsdorf

10. Frank, Peters 99

Christian , v.d. Schmitt 96

Horst Peters 98

Ergebnis : 293

Kam.Ver.BirkesdorfKam.Ver.Birkesdorf

11. Jürgen Lützeler 100

Rolf Cramer 98

Anemarie Croe' 95

Ergebnis : 293

Ambrosius Weisweiler-Hücheln

12. Heinz Koch 97

Hans Peter Lagraff 98

Kalz, Ulli 97

Ergebnis : 292

St, Rochus Eschweiler Röthgen

13. Inge, Joußen 93

Nießen, Hubert 99

Martin, Plum 99

Ergebnis : 291

St.Rochus Eschweiler Röthgen

14. Nießen,Balthasar 93

Nießen, Hubert 100

Martin, Plum 98

Ergebnis : 291
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 Altersklasse - Mannschaft

Name Verein Ringe

St.Seb.Rödingen

15. Dieter Breuer 97

Renate Hirsch 100

Remus, Karl 92

Ergebnis : 289

St.Lau.Puffendorf

16. Detlef Zepp 98

Herbert, Jansen 96

Paul Jansen 95

Ergebnis : 289

17. St.Lau.Puffendorf

Franz-Josef Klein 93

Herbert, Jansen 98

Paul Jansen 98

Ergebnis : 289

18. St. Laurentius Puffendorf18. St. Laurentius Puffendorf

Schmitz Leo 96

Paul Jansen 95

Detlef Zepp 98

Ergebnis : 289

St. Laurentius Puffendorf

19. Jansen Willi 92

Franz-Josef Klein 97

Hilgers, Lothar 97

Ergebnis : 286

Kam.Ver.Birkesdorf

20. Greuel Hildegard 96

Jürgen Lützeler 97

Achim Neumann 93

Ergebnis : 286

Constuntia-Rölsdorf

21. Heinz,Wolters 95

Achim, Corgs 94

Christian , v.d. Schmitt 96

Ergebnis : 285
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St. Laurentius Puffendorf

22. Schmitz Leo 97

Jansen Willi 94

Hilgers, Lothar 93

Ergebnis : 284

Kam.Ver.Birkesdorf

23. Greuel Hildegard 97

Anemarie Croe' 91

Achim Neumann 94

Ergebnis : 282

St.Hein.Münsterbusch

24. Michael Vroomen 92

Jürgen Poick 95

Kaußen,Jakob 95

Ergebnis : 282

Constuntia-Rölsdorf

25. Anne, Breuer 92

Doris, Peters 94

Hiltrud,Peters 91

Ergebnis : 277

St.Jos. Huch. Stammeln

26. F-Josef Abels 99

H,Wienand Dienstknecht 97

Frohn, Detlef 60

Ergebnis : 256
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 Damen- Einzel -Sonderklasse

Name : Verein : Nr. Ergebnis :Zehntel Teiler

1 Renate Hirsch St.Seb.Rödingen 0347 50 53,50 19,94

2 Henßen,Christine SSV Tüschenbroich 0573 50 53,30 24,36

3 Mingers, Resi Sportschützen Merkstein 0544 50 52,90 28,7

4 Sabine Schröder St.Hein.Münsterbusch 0360 50 52,70 61,53

5 Michaela Brandt St.Hein.Münsterbusch 0313 50 52,50 45,50

6 Karin Dick St.Seb.Pier 0245 50 52,40 85,43

7 Michaela Bär St.Jos. Huch. Stammeln 0312 50 52,20 37,06

8 Feucht,Regina Sportschützen Langerwehe 0575 50 52,10 62,8

9 Inge, Joußen St, Rochus Eschweiler Röthgen 0465 50 51,80 52,60

10 Simon,Mathilde Kgl.St. Rochus Hauset 0557 50 51,41 51,10

11 Michaela Bär St.Jos. Huch. Stammeln 0312 50

12 Michaela Brandt St.Hein.Münsterbusch 0313 50

13 Henßen,Christine SSV Tüschenbroich 0573 50

14 Feucht,Regina Sportschützen Langerwehe 0575 50

15 Mingers, Resi Sportschützen Merkstein 0544 49

16 Mingers, Resi Sportschützen Merkstein 0544 49

17 Rosellen,Heidi St.Seb.Pier 0553 49

18 Anemarie Croe' Kam.Ver.Birkesdorf 0021 49

19 Simon,Mathilde Kgl.St. Rochus Hauset 0557 49

20 Josiane Lucassen St. Barbe Montzen 0555 49

21 Josiane Lucassen St. Barbe Montzen 0555 49

22 Radermecker,Berangere Kgl.St. Rochus Hauset 0556 49

23 Radermecker,Berangere Kgl.St. Rochus Hauset 0556 49

24 Müller,Käthe St. Josef Huchem Stammeln 0523 49

25 Uschi Hesterkamp K.S.GI.Aachen 0405 49

26 Uschi Hesterkamp K.S.GI.Aachen 0405 49

27 Renate Hirsch St.Seb.Rödingen 0347 49

28 Helga Genenger SSV Tüschenbroich 0164 49

29 Helga Genenger SSV Tüschenbroich 0164 49

30 Thönißen, Claudia St. Sebastianus Aldenhoven 0545 48

31 Karin Dick St.Seb.Pier 0245 48

32 Radermecker,Berangere Kgl.St. Rochus Hauset 0556 48

33 Michaela Bär St.Jos. Huch. Stammeln 0312 48

34 Inge, Joußen St, Rochus Eschweiler Röthgen 0465 48

35 Müller,Käthe St. Josef Huchem Stammeln 0523 48

36 Sabine Schröder St.Hein.Münsterbusch 0360 48

37 Sabine Schröder St.Hein.Münsterbusch 0360 48

38 Renate Hirsch St.Seb.Rödingen 0347 48

39 Helga Genenger SSV Tüschenbroich 0164 47

40 Doris, Peters Constuntia-Rölsdorf 0506 47

41 Thönißen, Claudia St. Sebastianus Aldenhoven 0545 46

42 Thönißen, Claudia St. Sebastianus Aldenhoven 0545 45

43 Anne, Breuer Constuntia-Rölsdorf 0576 44

44 Liesel, v.d. Schmitt Constuntia-Rölsdorf 0505 44
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45 Hiltrud,Peters Constuntia-Rölsdorf 0577 42
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 Damen -Sonder Mannschaft

Name Verein Ringe

St.Jos. Huch. Stammeln

1. Michaela Bär 100

Frohn, Petra 90

Müller,Käthe 94

Ergebnis : 284
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09.03.201321:26 22.Europokal-Woche
St.Apollonia Eilendorf

Euro - Pokal

Name Verein Ringe

St.Seb.Pier

1. Rosellen,Heidi 53,1

Dieter Heiden 51,8

Karin Dick 53,1

Ergebnis : 158

St.Seb.Eilendorf

2. Hans Reinart 52,4

H,Jürgen Förster 53,2

Frank Kuntz 52

Ergebnis : 157,6

Sportschützen Waurichen

3. Damm Ferdi 52,1

Mehlkopf,Detlef 51

Mehlkopf, Peter 53,3

Ergebnis : 156,4

St, Rochus Eschweiler Röthgen

4. Inge, Joußen 51,7

Nießen, Hubert 51,9

Martin, Plum 52,6

Ergebnis : 156,2

St.Seb.Eilendorf

5. Josef Schmücker 52,6

Dieter, Bergner 50,7

Dennis Göbele 52,6

Ergebnis : 155,9

SSV Tüschenbroich

6. Helga Genenger 51,6

Dieter Genenger 51,6

Henßen,Christine 52,6

Ergebnis : 155,8

St.Seb.Pier

7. H.Josef Keller 49,5

Jungherz,Heinz 50,1

K,Josef Dick 53,1

Ergebnis : 152,7
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09.03.201321:26 22.Europokal-Woche
St.Apollonia Eilendorf

Euro - Pokal

Name Verein Ringe

Kgl.St.Johannes Astenet

8. Debougnoux,Kevin 50,6

Ortmann,Philippe 51,2

Oestreich, Jerome 50,7

Ergebnis : 152,5

St.Hein.Münsterbusch

9. Sabine Schröder 51,4

Marcus Schröder 49,5

Lars Alt 51,3

Ergebnis : 152,2

St.Seb.Kettenis

10. Günter Lambertz 52

Pete Hermann 51,1

Helmut Hermann 45

Ergebnis : 148,1

St.Lau.Puffendorf

11. Sebastian Leckner 48,3

Christian Schröder 46,7

Tobias Jansen 48,4

Ergebnis : 143,4
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17.03.2013 22. Europokal-Woche
St. Apollonia Eilendorf

19:39

Jugend- Einzel

Name : Verein : Nr. Ergebnis : Zehntel Teiler

1 Kevin Bär St.Jos. Huch. Stammeln 0256 50 51,6 85,04

2 Lara Heiden PSS Inden - Altdorf 0265 49

3 Lüssem,Saskia PSS Inden -Altdorf 0531 48

4 Jonas Kirsch Inden - Altdorf 0213 46

5 Kevin Bär St.Jos. Huch. Stammeln 0256 49

6 Kevin Bär St.Jos. Huch. Stammeln 0256 49

7 Lara Heiden PSS Inden - Altdorf 0265 49

8 Lüssem,Saskia PSS Inden -Altdorf 0531 47

9 Kevin Bär St.Jos. Huch. Stammeln 0256 47

10 Jonas Kirsch Inden - Altdorf 0213 44

11 Krieger, Christian Martinus u. Donatus D`horn 0540 43

12 Krieger, Christian Martinus u. Donatus D`horn 0540 39

13 Tobias Jansen St.Lau.Puffendorf 0394 39

14 Tobias Jansen St.Lau.Puffendorf 0394 39

15 Krieger, Martin Martinus u. Donatus D`horn 0535 37

16 Krieger, Martin Martinus u. Donatus D`horn 0535 36

17 Tobias Jansen St.Lau.Puffendorf 0394 36
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                             Luftpistole- Einzel

Name : Verein : Nr. Ergebnis : Zehntel

1 Johannes Jaeger St.Seb.Pier 0567 93

2 Schulze, Franz Sportschützen Merkstein 0530 92

3 K,Josef Feucht Sport.Langerwehe 0239 90

4 Frank Hilger Sport.Langerwehe 0100 89 93,8

5 Brigitte Hilger Sport.Langerwehe 0041 89 93.6

6 Johannes Jaeger St.Seb.Pier 0567 93

7 Johannes Jaeger St.Seb.Pier 0567 92

8 Schulze, Franz Sportschützen Merkstein 0530 90

9 Johannes Jaeger St.Seb.Pier 0567 90

10 Schulze, Franz Sportschützen Merkstein 0530 89

11 Schulze, Franz Sportschützen Merkstein 0530 88

12 Schulze, Franz Sportschützen Merkstein 0530 88

13 Johannes Jaeger St.Seb.Pier 0567 88

14 K,Josef Feucht Sport.Langerwehe 0239 88

15 Friedel Völp St,Marti,Donat,D'horn 0110 87

16 Reiner Meessen FL.CL.St.Hub.Hauset 0346 87

17 K,Josef Feucht Sport.Langerwehe 0239 87

18 Frank Hilger Sport.Langerwehe 0100 86

19 Frank Hilger Sport.Langerwehe 0100 86

20 Reiner Meessen FL.CL.St.Hub.Hauset 0346 86

21 Brigitte Hilger Sport.Langerwehe 0041 84

22 Brigitte Hilger Sport.Langerwehe 0041 84

23 Brigitte Hilger Sport.Langerwehe 0041 83

24 K,Josef Feucht Sport.Langerwehe 0239 83

25 Frank Hilger Sport.Langerwehe 0100 80

26 K,Heinz Meuser St,Marti,Donat,D'horn 0235 79

27 Friedel Völp St,Marti,Donat,D'horn 0110 79

28 K,Heinz Meuser St,Marti,Donat,D'horn 0235 75
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 Mixed

Name Verein Ringe

St,Barbe Montzen

1. Michel Lucassen 100

Josiane Lucassen 100

Ergebnis : 200

Kgl,St,Ro,Hauset

2. Ghislan Claes 100

Radermecker,Berangere 99

Ergebnis : 199 207,3

SSV Tüschenbroich

3. Henßen,Christine 100

Henßen,Klaus 99

Ergebnis : 199 206,2

St.Jos. Huch. Stammeln

4. Horst Bär 100

Michaela Bär 98

Ergebnis : 198

St.Seb.Rödingen

5. Renate Hirsch 100

Dieter Breuer 98

Ergebnis : 198

SSV Tüschenbroich

6. Dieter Genenger 98

Helga Genenger 99

Ergebnis : 197

St. Josef Huchem Stammeln

7. Müller,Käthe 95

Müller Georg 95

Ergebnis : 190

Constuntia-Rölsdorf

8. Doris, Peters 93

Frank, Peters 97

Ergebnis : 190

Constuntia-Rölsdorf

9. Christian , v.d. Schmitt 98

Liesel, v.d. Schmitt 92

Ergebnis : 190
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 Mixed

Name Verein Ringe

St. Josef Huchem Stammeln

10. Frohn, Petra 94

Frohn, Detlef 90

Ergebnis : 184

Constuntia-Rölsdorf

11. Anne, Breuer 84

Heinz,Wolters 93

Ergebnis : 177
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Schüler- Einzel

Name : Verein : Nr. Ergebnis : Zehntel Teiler

1 Thönißen,Lena St.Sebastianus Aldenhoven 0568 49 51,70

2 Thönißen,Lisa St.Sebastianus Aldenhoven 0569 49 50,70

3 Saskia Oepen St,Marti,Donat,D'horn 0364 49 50,20

4 Schömer Ricky Sportschützen Merkstein 0542 48 50,30 63,76

5 Denise,Tas St.Peter & Paul AC Sief 0563 48 50,30 103,7

6 Lea, Schneiders St.Peter & Paul AC Sief 0564 48 50,30 104,2

7 Esra,Malik St.Sebastianus Aldenhoven 0571 48 50,30 105,70

8 Schultheiß, Leon St.Peter & Paul Sief 0495 48 48,80

9 Denise,Tas St.Peter & Paul AC Sief 0563 48

10 Thönißen,Lisa St.Sebastianus Aldenhoven 0569 48

11 Esra,Malik St.Sebastianus Aldenhoven 0571 48

12 Saskia Oepen St,Marti,Donat,D'horn 0364 47

13 Krieger, Martin Martinus u. Donatus D`horn 0535 47

14 Denise,Tas St.Peter & Paul AC Sief 0563 47

15 Schultheiß, Leon St.Peter & Paul Sief 0495 47

16 Thönißen,Lena St.Sebastianus Aldenhoven 0568 47

17 Creder Christopher Martinus u. Donatus D`horn 0534 46

18 Krieger, Martin Martinus u. Donatus D`horn 0535 46

19 Münch, Oliver Martinus u. Donatus D`horn 0537 46

20 Klein, Thomas Martinus u. Donatus D`horn 0539 46

21 Schömer Ricky Sportschützen Merkstein 0542 46

22 Schömer Ricky Sportschützen Merkstein 0542 46

23 Denise,Tas St.Peter & Paul AC Sief 0563 46

24 Lea, Schneiders St.Peter & Paul AC Sief 0564 46

25 Denise,Tas St.Peter & Paul AC Sief 0563 46

26 Münch, Oliver Martinus u. Donatus D`horn 0537 45

27 Klein, Alexander Martinus u. Donatus D`horn 0538 45

28 Klein, Thomas Martinus u. Donatus D`horn 0539 45

29 Schultheiß, Leon St.Peter & Paul Sief 0495 45

30 Schultheiß, Leon St.Peter & Paul Sief 0495 45

31 Schultheiß, Leon St.Peter & Paul Sief 0495 45

32 Klein, Alexander Martinus u. Donatus D`horn 0538 44

33 Schömer Ricky Sportschützen Merkstein 0542 44

34 Schultheiß, Leon St.Peter & Paul Sief 0495 44

35 Correntz,Florian St.Sebastianus Aldenhoven 0570 44

36 Creder Christopher Martinus u. Donatus D`horn 0534 43

37 Schömer Ricky Sportschützen Merkstein 0542 43

38 Schultheiß, Leon St.Peter & Paul Sief 0495 43

39 Correntz,Florian St.Sebastianus Aldenhoven 0570 43

40 Schömer Ricky Sportschützen Merkstein 0542 42

41 Meichsner,Laura St.Sebastianus Aldenhoven 0572 42

42 Meichsner,Laura St.Sebastianus Aldenhoven 0572 41

43 Meuser, Justin Martinus u. Donatus D`horn 0536 39

44 Lea, Schneiders St.Peter & Paul AC Sief 0564 39
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Name : Verein : Nr. Ergebnis : Zehntel Teiler

45 Meuser, Justin Martinus u. Donatus D`horn 0536 38

46 Kira Oepen St,Marti,Donat,D'horn 0439 34
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 Schüler- Mannschaft

Name Verein Ringe

St.Sebastianus Aldenhoven

1. Thönißen,Lena 96

Thönißen,Lisa 96

Esra,Malik 98

Ergebnis : 290

St.Peter & Paul AC Sief

2. Denise,Tas 98

Schultheiß, Leon 95

Lea, Schneiders 86

Ergebnis : 279

Martinus u. Donatus D`horn

3. Creder Christopher 89

Münch, Oliver 87

Klein, Alexander 84

Ergebnis : 260

St.Sebastianus Aldenhoven

4. Correntz,Florian 93

Meichsner,Laura 82

Thönißen,Lena 97

Ergebnis : 272

Martinus u. Donatus D`horn

5. Krieger, Martin 89

Saskia Oepen 87

Meuser, Justin 79

Ergebnis : 255
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 Schützen- Einzel

Name : Verein : Nr. Ergebnis :

1 Kevin Bär St.Jos. Huch. Stammeln 0256 49

2 Jonas Kirsch Inden - Altdorf 0213 46

3 Herbert, Jansen St.Lau.Puffendorf 0456 45

4 Sebastian Leckner St.Lau.Puffendorf 0367 44

5 Kevin Bär St.Jos. Huch. Stammeln 0256 47

6 Jonas Kirsch Inden - Altdorf 0213 46

7 Kevin Bär St.Jos. Huch. Stammeln 0256 46

8 Kevin Bär St.Jos. Huch. Stammeln 0256 46

9 Herbert, Jansen St.Lau.Puffendorf 0456 44

10 Sebastian Leckner St.Lau.Puffendorf 0367 41

11 Christian Schröder St.Lau.Puffendorf 0054 40

12 Sebastian Leckner St.Lau.Puffendorf 0367 40

13 Christian Schröder St.Lau.Puffendorf 0054 39

14 Christian Schröder St.Lau.Puffendorf 0054 37
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 Schützen- Mannschaft 

Name Verein Ringe

PSS Inden -Altdorf

1. Lüssem,Saskia 147

Heiden Lara 146

Melanie Rehfisch 146

Ergebnis : 439

2. St.Lau.Puffendorf

Detlef Zepp 116

Herbert, Jansen 137

Sebastian Leckner 129

Ergebnis : 382

PSS Inden -Altdorf

3. Heiden Lara 146

Jonas Kirsch 137

Lüssem,Saskia 145

Ergebnis : 428

St.Lau.Puffendorf

4. Herbert, Jansen 133

Sebastian Leckner 129

Christian Schröder 117

Ergebnis : 379
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Sonderklasse- Einzel

Name : Verein : Nr. Ergebnis :Zehntel Teiler

1 H,Jürgen Förster St.Seb.Eilendorf 0138 50 53,50 33,91

2 Horst Bär St.Jos. Huch. Stammeln 0186 50 53,40 6,91

3 Ghislan Claes Kgl,St,Ro,Hauset 0127 50 53,10 14,87

4 Horst Vorsted Sport Schützen Merkstein 0190 50 53,00 48,04

5 Ulrich, Pelzer St.Sebastianus Inden Altdorf 0565 50 52,90 9,77

6 Dennis Göbele St.Seb.Eilendorf 0070 50 52,90 25,86

7 Roland Nacken Kgl,St,Ro,Hauset 0353 50 52,80 4,45

8 Michel Lucassen St,Barbe Montzen 0314 50 52,80 26,88

9 Michaela Bär St.Jos. Huch. Stammeln 0312 50 52,80 27,84

10 Mingers,Dieter Sportschützen Merkstein 0543 50 52,70 19,92

11 Renate Hirsch St.Seb.Rödingen 0347 50 52,70 59,00

12 Kalz, Ulli Ambrosius Weisweiler-Hücheln 0547 50 52,60 63,72

13 Heinz Koch Ambrosius Weisweiler-Hücheln 0549 50 52,50 38,69

14 Sabine Schröder St.Hein.Münsterbusch 0360 50 52,50 80,27

15 Oestreich, Jerome Kgl.St.Johannes Astenet 0527 50 52,40 22,99

16 Hans Reinart St.Seb.Eilendorf 0143 50 52,40 33,27

17 Alain Stockaert Kgl,St,Ro,Hauset 005 50 52,40 59,14

18 Michaela Brandt St.Hein.Münsterbusch 0313 50 52,40 70,82

19 Josef Schmücker St.Seb.Eilendorf 0222 50 52,40 72,78

20 Henßen,Christine SSV Tüschenbroich 0573 50 52,30 17,06

21 Mingers, Resi Sportschützen Merkstein 0544 50 52,30 29,01

22 Gisela Gerhards St.Josef Untermaubach 0128 50 52,30 34,28

23 Radermecker,Berangere Kgl.St. Rochus Hauset 0556 50 52,30 35,19

24 Feucht,Regina Sportschützen Langerwehe 0575 50 52,30 82,09

25 Schömer Rene Sportschützen Merkstein 0541 50 52,20 40,12

26 Hans Töpler St.Laur. Laurensberg 0144 50 52,20 86,17

27 Thönißen, Claudia St. Sebastianus Aldenhoven 0545 50 52,10 3,66

28 K,Heinz Moritz St.Jos. Huch. Stammeln 0236 50 52,10 20,60

29 Frank Kuntz St.Seb.Eilendorf 0102 50 52,10 103,50

30 Hans Peter Lagraff Ambrosius Weisweiler-Hücheln 0548 50 51,90 38,75

31 Thönißen, Michael St. Seb. Aldenhoven 0491 50 51,70 63,28

32 Rolf Cramer Kam.Ver.Birkesdorf 0355 50 51,70 79,27

33 Dieter Herzog St.Josef Untermaubach 0078 50 51,70 89,26

34 Nießen, Hubert St. Roch. Eschw- Röthgen 0509 50 51,60 98,02

35 Riesen Hermann Josef St. Jos. Huch.Stammel 0476 50 51,50 80,41

36 Karin Dick St.Seb.Pier 0245 50 51,50 98,82

37 Helga Genenger SSV Tüschenbroich 0164 50 51,40 78,06

38 H,Jürgen Förster St.Seb.Eilendorf 0138 50

39 Heinz Koch Ambrosius Weisweiler-Hücheln 0549 50

40 Michel Lucassen St,Barbe Montzen 0314 50

41 Michel Lucassen St,Barbe Montzen 0314 50

42 Ulrich, Pelzer St.Sebastianus Inden Altdorf 0565 50

43 Michel Lucassen St,Barbe Montzen 0314 50

44 Michel Lucassen St,Barbe Montzen 0314 50
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Sonderklasse- Einzel

Name : Verein : Nr. Ergebnis :Zehntel Teiler

45 Roland Nacken Kgl,St,Ro,Hauset 0353 50

46 Roland Nacken Kgl,St,Ro,Hauset 0353 50

47 Roland Nacken Kgl,St,Ro,Hauset 0353 50

48 Roland Nacken Kgl,St,Ro,Hauset 0353 50

49 Roland Nacken Kgl,St,Ro,Hauset 0353 50

50 Josef Schmücker St.Seb.Eilendorf 0222 50

51 Schömer Rene Sportschützen Merkstein 0541 50

52 Mingers,Dieter Sportschützen Merkstein 0543 50

53 Horst Vorsted Sport Schützen Merkstein 0190 50

54 Heinz Koch Ambrosius Weisweiler-Hücheln 0549 50

55 Hans Peter Lagraff Ambrosius Weisweiler-Hücheln 0548 50

56 Kalz, Ulli Ambrosius Weisweiler-Hücheln 0547 50

57 Ghislan Claes Kgl,St,Ro,Hauset 0127 50

58 Ghislan Claes Kgl,St,Ro,Hauset 0127 50

59 Ghislan Claes Kgl,St,Ro,Hauset 0127 50

60 Radermecker,Berangere Kgl.St. Rochus Hauset 0556 50

61 Michel Lucassen St,Barbe Montzen 0314 50

62 Michel Lucassen St,Barbe Montzen 0314 50

63 Horst Bär St.Jos. Huch. Stammeln 0186 50

64 Horst Bär St.Jos. Huch. Stammeln 0186 50

65 Horst Bär St.Jos. Huch. Stammeln 0186 50

66 Michaela Bär St.Jos. Huch. Stammeln 0312 50

67 K,Heinz Moritz St.Jos. Huch. Stammeln 0236 50

68 Renate Hirsch St.Seb.Rödingen 0347 50

69 Ulrich, Pelzer St.Sebastianus Inden Altdorf 0565 50

70 Feucht,Regina Sportschützen Langerwehe 0575 50

71 Alain Stockaert Kgl,St,Ro,Hauset 005 50

72 Hans Reinart St.Seb.Eilendorf 0143 50

73 Dennis Göbele St.Seb.Eilendorf 0070 50

74 Dennis Göbele St.Seb.Eilendorf 0070 50

75 Dennis Göbele St.Seb.Eilendorf 0070 50

76 Ortmann,Philippe Kgl.St.Johannes Astenet 0526 49

77 Scholl, Marek Kgl.St.Johannes Astenet 0528 49

78 Riesen Hermann Josef St. Jos. Huch.Stammel 0476 49

79 Frank Kuntz St.Seb.Eilendorf 0102 49

80 Dieter, Bergner St.Seb.Eilendorf 0447 49

81 Schömer Rene Sportschützen Merkstein 0541 49

82 Mingers,Dieter Sportschützen Merkstein 0543 49

83 Thönißen, Claudia St. Sebastianus Aldenhoven 0545 49

84 Thönißen, Claudia St. Sebastianus Aldenhoven 0545 49

85 Correntz, Markus St. Sebastianus Aldenhoven 0546 49

86 Heinz Koch Ambrosius Weisweiler-Hücheln 0549 49

87 Hans Peter Lagraff Ambrosius Weisweiler-Hücheln 0548 49

88 Thönißen, Michael St. Seb. Aldenhoven 0491 49

Seite 2



17.03.2013 22. Europokal-Woche
St. Apollonia Eilendorf

19:43

Sonderklasse- Einzel

Name : Verein : Nr. Ergebnis :Zehntel Teiler

89 H.Josef Keller St.Seb.Pier 0142 49

90 Michel Lucassen St,Barbe Montzen 0314 49

91 Michel Lucassen St,Barbe Montzen 0314 49

92 Ghislan Claes Kgl,St,Ro,Hauset 0127 49

93 Michaela Bär St.Jos. Huch. Stammeln 0312 49

94 Nießen,Balthasar St.Rochus Eschweiler Röthgen 0561 49

95 Sabine Schröder St.Hein.Münsterbusch 0360 49

96 Sabine Schröder St.Hein.Münsterbusch 0360 49

97 Gisela Gerhards St.Josef Untermaubach 0128 49

98 Dieter Herzog St.Josef Untermaubach 0078 49

99 Gisela Gerhards St.Josef Untermaubach 0128 49

100 Jürgen Poick St.Hein.Münsterbusch 0231 49

101 Uschi Hesterkamp K.S.GI.Aachen 0405 49

102 Uschi Hesterkamp K.S.GI.Aachen 0405 49

103 Dieter Breuer St.Seb.Rödingen 0075 49

104 Dieter Breuer St.Seb.Rödingen 0075 49

105 Ghislan Claes Kgl,St,Ro,Hauset 0127 49

106 Ghislan Claes Kgl,St,Ro,Hauset 0127 49

107 Ghislan Claes Kgl,St,Ro,Hauset 0127 49

108 Ghislan Claes Kgl,St,Ro,Hauset 0127 49

109 Alain Stockaert Kgl,St,Ro,Hauset 005 49

110 Alain Stockaert Kgl,St,Ro,Hauset 005 49

111 Heinz Koch Ambrosius Weisweiler-Hücheln 0549 49

112 Hans Reinart St.Seb.Eilendorf 0143 49

113 Hans Reinart St.Seb.Eilendorf 0143 49

114 H,Jürgen Förster St.Seb.Eilendorf 0138 49

115 Dennis Göbele St.Seb.Eilendorf 0070 49

116 Jürgen Lützeler Kam.Ver.Birkesdorf 0145 49

117 Jürgen Lützeler Kam.Ver.Birkesdorf 0145 49

118 Debougnoux,Kevin Kgl.St.Johannes Astenet 0529 48

119 Roland Nacken Kgl,St,Ro,Hauset 0353 48

120 Roland Nacken Kgl,St,Ro,Hauset 0353 48

121 Dieter, Bergner St.Seb.Eilendorf 0447 48

122 Hans Töpler St.Laur. Laurensberg 0144 48

123 Horst Vorsted Sport Schützen Merkstein 0190 48

124 Mingers, Resi Sportschützen Merkstein 0544 48

125 Mingers, Resi Sportschützen Merkstein 0544 48

126 Correntz, Markus St. Sebastianus Aldenhoven 0546 48

127 Correntz, Markus St. Sebastianus Aldenhoven 0546 48

128 Heinz Koch Ambrosius Weisweiler-Hücheln 0549 48

129 Hans Peter Lagraff Ambrosius Weisweiler-Hücheln 0548 48

130 Thönißen, Michael St. Seb. Aldenhoven 0491 48

131 H.Josef Keller St.Seb.Pier 0142 48

132 Rosellen,Heidi St.Seb.Pier 0553 48
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Sonderklasse- Einzel

Name : Verein : Nr. Ergebnis :Zehntel Teiler

133 Mathieu Henkes Kgl,St,Ro,Hauset 0303 48

134 Jungherz,Heinz St.Seb.Pier 0554 48

135 Paul Jansen St.Lau.Puffendorf 0330 48

136 Anemarie Croe' Kam.Ver.Birkesdorf 0021 48

137 Simon,Mathilde Kgl.St. Rochus Hauset 0557 48

138 Simon,Mathilde Kgl.St. Rochus Hauset 0557 48

139 Michel Lucassen St,Barbe Montzen 0314 48

140 Michel Lucassen St,Barbe Montzen 0314 48

141 Michel Lucassen St,Barbe Montzen 0314 48

142 Ghislan Claes Kgl,St,Ro,Hauset 0127 48

143 H,Wienand Dienstknecht St.Jos. Huch. Stammeln 0141 48

144 Müller,Käthe St. Josef Huchem Stammeln 0523 48

145 Marcus Schröder St.Hein.Münsterbusch 0288 48

146 Lars Alt St.Hein.Münsterbusch 0266 48

147 Gisela Gerhards St.Josef Untermaubach 0128 48

148 Karl-Heinz Gerhards St.Josef Untermaubach 0248 48

149 Karl-Heinz Gerhards St.Josef Untermaubach 0248 48

150 Karl-Heinz Gerhards St.Josef Untermaubach 0248 48

151 Karl-Heinz Gerhards St.Josef Untermaubach 0248 48

152 Jürgen Poick St.Hein.Münsterbusch 0231 48

153 Renate Hirsch St.Seb.Rödingen 0347 48

154 Michaela Brandt St.Hein.Münsterbusch 0313 48

155 Ulrich, Pelzer St.Sebastianus Inden Altdorf 0565 48

156 Dieter Heiden St.Seb.Pier 0077 48

157 Henßen,Klaus SSV Tüschenbroich 0574 48

158 Rolf Cramer Kam.Ver.Birkesdorf 0355 48

159 Heinz Koch Ambrosius Weisweiler-Hücheln 0549 48

160 Heinz Koch Ambrosius Weisweiler-Hücheln 0549 48

161 Heinz Koch Ambrosius Weisweiler-Hücheln 0549 48

162 H,Jürgen Förster St.Seb.Eilendorf 0138 48

163 Dennis Göbele St.Seb.Eilendorf 0070 48

164 Kalz, Ulli Ambrosius Weisweiler-Hücheln 0547 47

165 Thönißen, Michael St. Seb. Aldenhoven 0491 47

166 Mathieu Henkes Kgl,St,Ro,Hauset 0303 47

167 Tobias Jansen St.Lau.Puffendorf 0394 47

168 Peter Radermecker FL.CL.St.Hub.Hauset 0336 47

169 H,Wienand Dienstknecht St.Jos. Huch. Stammeln 0141 47

170 Marcus Schröder St.Hein.Münsterbusch 0288 47

171 Dieter Herzog St.Josef Untermaubach 0078 47

172 Dieter Herzog St.Josef Untermaubach 0078 47

173 Dieter Breuer St.Seb.Rödingen 0075 47

174 Dieter Genenger SSV Tüschenbroich 0076 47

175 Hans Töpler St.Laur. Laurensberg 0144 46

176 Heinz Koch Ambrosius Weisweiler-Hücheln 0549 46
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Sonderklasse- Einzel

Name : Verein : Nr. Ergebnis :Zehntel Teiler

177 Peter Radermecker FL.CL.St.Hub.Hauset 0336 46

178 Sebastian Leckner St.Lau.Puffendorf 0367 46

179 Martin, Plum St. Rochus Eschweiler Röthgen 0448 46

180 Müller,Käthe St. Josef Huchem Stammeln 0523 46

181 Marcus Schröder St.Hein.Münsterbusch 0288 46

182 Jürgen Poick St.Hein.Münsterbusch 0231 46

183 Heinz Hesterkamp K.S.GI.Aachen 0159 46

184 Heinz Hesterkamp K.S.GI.Aachen 0159 46

185 Peter Radermecker FL.CL.St.Hub.Hauset 0336 45

186 Müller Georg St. Jos. Huch.Stammel 0475 45

187 Michael Vroomen St.Hein.Münsterbusch 0311 45

188 Heinz Hesterkamp K.S.GI.Aachen 0159 45

189 Lars Alt St.Hein.Münsterbusch 0266 44

190 Michael Vroomen St.Hein.Münsterbusch 0311 42

191 Müller Georg St. Jos. Huch.Stammel 0475 41

192 Michael Vroomen St.Hein.Münsterbusch 0311 41

193 Michael Vroomen St.Hein.Münsterbusch 0311 39
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 Sonderk.- Mannschaft

Name Verein Ringe

St.Jos. Huch. Stammeln

1. Horst Bär 100

Michaela Bär 99

K,Heinz Moritz 100

Ergebnis : 299

Sportschützen Merkstein

2. Mingers,Dieter 99

Schömer Rene 99

Mingers, Resi 100

Ergebnis : 298

Ambrosius Weisweiler-Hücheln

3. Heinz Koch 99

Hans Peter Lagraff 99

Kalz, Ulli 99

Ergebnis : 297

Sportschützen Merkstein

4. Mingers, Resi 98

Mingers,Dieter 99

Horst Vorsted 100

Ergebnis : 297

Kam.Ver.Birkesdorf

5. Rolf Cramer 100

Jürgen Lützeler 99

Greuel Hildegard 98

Ergebnis : 297

SSV Tüschenbroich

6. Henßen,Christine 100

Henßen,Klaus 97

Dieter Genenger 99

Ergebnis : 296

St.Seb.Eilendorf

7. Hans Reinart 100

Frank Kuntz 97

H,Jürgen Förster 99

Ergebnis : 296
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 Sonderk.- Mannschaft

Name Verein Ringe

St.Seb.Pier

8. H.Josef Keller 99

Jungherz,Heinz 98

K,Josef Dick 98

Ergebnis : 295

Sportschützen Waurichen

9. Damm Ferdi 99

Mehlkopf,Detlef 97

Mehlkopf, Peter 98

Ergebnis : 294

St.Seb.Pier

10. Rosellen,Heidi 95

Dieter Heiden 99

Karin Dick 100

Ergebnis : 294

St.Hein.Münsterbusch

11. Sabine Schröder 99

Michaela Brandt 98

Lars Alt 96

Ergebnis : 293

Kgl.St.Johannes Astenet

12. Debougnoux,Kevin 98

Scholl, Marek 97

Oestreich, Jerome 95

Ergebnis : 290

St. Jos. Huch.Stammel

13. Riesen Hermann Josef 98

Frohn, Petra 95

F-Josef Abels 97

Ergebnis : 290

Kgl.St.Johannes Astenet

14. Ortmann,Philippe 95

Scholl, Marek 96

Oestreich, Jerome 98

Ergebnis : 289

Seite 2



17.03.2013 22.Europokal-Woche
St.Apollonia Eilendorf

19:44

 Sonderk.- Mannschaft
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St. Seb. Aldenhoven

15. Thönißen, Michael 97

Thönißen, Claudia 95

Correntz, Markus 97

Ergebnis : 289

St.Hein.Münsterbusch

16. Sabine Schröder 97

Michaela Brandt 99

Marcus Schröder 93

Ergebnis : 289

Kam.Ver.Birkesdorf

17. Rolf Cramer 97

Jürgen Lützeler 94

Achim Neumann 95

Ergebnis : 286

St.Hein.Münsterbusch

18. Michael Vroomen 93

Jürgen Poick 96

Kaußen,Jakob 94

Ergebnis : 283

St, Rochus Eschweiler Röthgen

19. Inge, Joußen 90

Nießen,Balthasar 89

Nießen, Hubert 99

Ergebnis : 278

St.Lau.Puffendorf

20. Sebastian Leckner 93

Christian Schröder 90

Tobias Jansen 94

Ergebnis : 277

St. Jos. Huch.Stammel

21. Müller Georg 93

Frohn, Detlef 81

H,Wienand Dienstknecht 97

Ergebnis : 271
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St.Apollonia - Wanderpokal

Name Verein Ringe

St.Seb.Eilendorf

1. Hans Reinart 52

H,Jürgen Förster 52

Josef Schmücker 52

Dennis Göbele 52,6

Frank Kuntz 51,7

Ergebnis : 260,3

St.Seb.Pier

2. Dieter Heiden 52,8

H.Josef Keller 50,3

Jungherz,Heinz 50,9

K,Josef Dick 53,6

Karin Dick 51,5

Ergebnis : 259,1

St.Jos. Huch. Stammeln

3. Horst Bär 52,7

Michaela Bär 51,3

K,Heinz Moritz 51,8

Riesen Hermann Josef 52,2

Müller,Käthe 49,6

Ergebnis : 257,6

St.Lau.Puffendorf

4. Paul Jansen 49,9

Herbert, Jansen 49,8

Schmitz Leo 49,1

Franz-Josef Klein 48,9

Detlef Zepp 51,1

Ergebnis : 248,8
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Teiler
Name : Verein : Nr. Teiler 1 Teiler 2 Ergebnis

1 Ulrich, Pelzer St.Sebastianus Inden Altdorf 0565 5,38 14,97 20,35

2 Horst Bär St.Jos. Huch. Stammeln 0186 11,30 13,58 24,88

3 Hanraths, H.Bert St.Sebastianus Inden Altdorf 0566 17,95 10,75 28,70

4 Ghislan Claes Kgl,St,Ro,Hauset 0127 31,25 22,12 53,37

5 Michaela Brandt St.Hein.Münsterbusch 0313 33,25 28,92 62,17

6 K,Heinz Moritz St.Jos. Huch. Stammeln 0236 24,57 41,13 65,70

7 H,Jürgen Förster St.Seb.Eilendorf 0138 25,67 41,08 66,75

8 Martin, Plum St. Rochus Eschweiler Röthgen 0448 42,85 33,87 76,72

9 Jürgen Lützeler Kam.Ver.Birkesdorf 0145 42,13 48,84 90,97

10 Heinz Hesterkamp K.S.GI.Aachen 0159 19,32 93,59 112,91

11 Schömer Rene Sportschützen Merkstein 0541 43,63 69,73 113,36

12 Thönißen,Lisa St.Sebastianus Aldenhoven 0569 41,43 72,58 114,01

13 Günter Lambertz St.Seb.Kettenis 0134 64,08 56,48 120,56

14 Mingers,Dieter Sportschützen Merkstein 0543 54,62 69,49 124,11

15 Reiner Meessen FL.CL.St.Hub.Hauset 0346 49,39 110,90 160,29

16 Henßen,Klaus SSV Tüschenbroich 0574 72,95 100,80 173,75

17 Dieter Genenger SSV Tüschenbroich 0076 84,41 100,30 184,71

18 Correntz, Markus St. Sebastianus Aldenhoven 0546 26,92 174,00 200,92

19 Renate Hirsch St.Seb.Rödingen 0347 80,08 136,60 216,68

20 Rolf Cramer Kam.Ver.Birkesdorf 0355 115,30 121,20 236,50

21 Peter Radermecker FL.CL.St.Hub.Hauset 0336 96,02 143,01 239,03

22 Kalz, Ulli Ambrosius Weisweiler-Hücheln 0547 112,00 132,00 244,00

23 Uschi Hesterkamp K.S.GI.Aachen 0405 109,40 175,60 285,00

24 Dieter Breuer St.Seb.Rödingen 0075 78,61 217,00 295,61

25 Thönißen, Michael St. Seb. Aldenhoven 0491 126,80 170,50 297,30

26 Thönißen,Lena St.Sebastianus Aldenhoven 0568 70,31 236,40 306,71

27 Helmut Hermann St.Seb.Kettenis 0168 145,80 163,00 308,80

28 Anemarie Croe' Kam.Ver.Birkesdorf 0021 86,54 229,70 316,24

29 Feucht,Regina Sportschützen Langerwehe 0575 134,80 199,00 333,80

30 Jungherz,Heinz St.Seb.Pier 0554 163,90 188,70 352,60

31 Pete Hermann St.Seb.Kettenis 0331 163,00 191,60 354,60

32 Mehlkopf,Detlef Sportschützen Waurichen 0559 152,10 208,80 360,90

33 Mehlkopf, Peter Sportschützen Waurichen 0560 169,50 221,30 390,80

34 Damm Ferdi Sportschützen Waurichen 0558 36,06 #### ####

35 Dieter Herzog St.Josef Untermaubach 0078 92,72 #### ####

36 Henßen,Klaus SSV Tüschenbroich 0574 119,00 #### ####

37 Esra,Malik St.Sebastianus Aldenhoven 0571 127,30 #### ####

38 Thönißen, Claudia St. Sebastianus Aldenhoven 0545 157,10 #### ####

39 Rosellen,Heidi St.Seb.Pier 0553 158,00 #### ####

40 Schömer Ricky Sportschützen Merkstein 0542 158,60 #### ####
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